[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 30.12.2020
                                                № 212-ра
Об утверждении Плана контрольных

мероприятий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю
В связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации, в целях осуществления полномочий по внутреннему финансовому контролю в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях осуществления полномочий по внутреннему финансовому контролю:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2021 год (Прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы администрации Максатихинского района, начальника Финансового управления администрации Максатихинского района С.М. Серову.
Глава Максатихинского района                                                                                 К.Г. Паскин
Утвержден

распоряжением  администрации

Максатихинского района

от 30.12.2020 г. № 212-ра

План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю

	№

п/п
	Наименование учреждения, организации, предприятия
	Наименование контрольного мероприятия
	Сроки проведения ревизии (проверки)
	Примечание

	1
	АНО редакция газеты «Вести Максатихи»
	Проверка целевого расходования бюджетных средств
	3 квартал

	2
	Финансовое управление администрации Максатихинского района
	Контрольное мероприятие, предусмотренное частью 8 статьи 99 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	4 квартал

	3
	МКУК «Максатихинский межпоселенческий центр культуры и досуга»
	ревизия
	4 квартал